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PALVELUNTUOTANNON KEHITTÄMISEN VALMISTELURYHMÄ 
 

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamisessa tavoitteena on palveluiden 
täydellinen horisontaalinen ja vertikaalinen integraatio sekä eheät 
palveluketjut. Tämä edellyttää palvelujen järjestämisessä osin uudenlaista 
ohjausotetta ja kehittämistyötä. Vastaavasti sote-palveluja tuottavien 
organisaatioiden omassa toiminnanohjauksessa ja sisäisessä johtamisessa 
integraation ja eheiden palveluketjujen tavoitteen saavuttaminen 
edellyttää useimmissa organisaatioissa osin uudenlaista ja 
kunnianhimoista muutosjohtamista. Tällaisia integraatiota ja sille 
edellytyksiä luovia kehittämishankkeita ja uudistuksia on jo käytännössä 
tehty monissa sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatioissa. Näissä 
uudistuksissa kertynyt tieto on tarpeen saada käytettäväksi sote-
uudistuksen käytännön toimeenpanossa. Tavoitteena on, että 
uudistuksessa muodostuvat uudet toimijat toteuttavat palvelut alusta 
alkaen siten, että asiakaslähtöinen palveluintegraatio ja eheät 
palveluketjut toteutuvat. Samanaikaisesti on myös huolehdittava 
palvelutuotannon teknisestä tehokkuudesta.  

 
Sote-uudistuksen toimeenpanoa varten on myös tarpeen saada tietoa ja 
kokemuksia palvelutuotannon käytännön johtamisen ja sen kehittämisen 
asiantuntijoilta. Lisäksi palvelujen käyttäjien valinnanvapauden 
lisäämisen ja monikanavarahoituksen purkamisen vaikutukset tulee ottaa 
huomioon palvelutuotannon kehittämisessä. 

 
 Edellä olevan perusteella sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen, 

itsehallintoalueiden perustamisen ja aluehallintouudistuksen valmistelun 
projektiryhmä asettaa sote-uudistuksen toimeenpanovaiheeseen 
varautumista varten palvelutuotannon kehittämisen valmisteluryhmän. 
Valmisteluryhmän tehtävänä on tehdä projektiryhmälle ehdotukset siitä, 
miten sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutuotantoa pitäisi kehittää siten, 
että palveluintegraatio ja eheät palveluketjut voidaan toteuttaa 
uudistuvassa palvelurakenteessa. Valmisteluryhmän tulee ottaa työssään 
huomioon hallituksen linjaukset sekä uudistusta varten asetetun 
projektiorganisaation työn eteneminen. Valmisteluryhmän toimikausi on 
16.12.2015–15.4.2019. 
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Ryhmän kokoonpano on seuraava:  
 
 Puheenjohtaja  

Liisa-Maria Voipio-Pulkki, johtaja, STM 
 Varapuheenjohtaja 
 Merja Mustonen, johtaja, STM 
 
 Jäsenet   
 Laura Räty, apulaiskaupunginjohtaja  
 Annikki Niiranen, toimitusjohtaja  
  Eveliina Huurre, johtava asiantuntija 
  Aki Linden, toimitusjohtaja  

Hanna-Leena Ojalainen, toiminnanjohtaja  
Kari Varkila, toimitusjohtaja  

  Marja Heikkilä, projektipäällikkö  
  Timo Salmisaari, aikuisten psykososiaalisten palvelujen johtaja 
  Vilma Kröger, kunnanjohtaja 
  Mauno Vanhala, yleislääketieteen professori  
  Riikka Slunga-Poutsalo, puoluesihteeri 
  Hanna-Kaisa Järvi, toimitusjohtaja  
   

Pysyvät asiantuntijat 
Jorma Komulainen, Käypä hoito -päätoimittaja  
Merja Merasto, puheenjohtaja  
Kimmo Tarvainen, ylilääkäri  
Harri Jokiranta, projektijohtaja 
 
Virva Juurikkala, STM, valmisteluryhmän sihteeri  
Pälvi Kaukonen, STM, valmisteluryhmän sihteeri 

 


